
 Советский пр. - Борзова  

(АЗС «Роснефть») 

0,0 0,0  Соколовка  2,7 105,7 
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        Георгиевское на Каширское 4,9 200,7 

  Третьяковка 1,7 107,4 Лазовское 2,6 203,3 

  3,4 3,4  Баевка 1,4 108,8           на Каширское 2,8 206,1 

         на Люблинское шоссе 0,4 3,8            А190 1,5 110,3          на Каширское 2,3 208,4 

     7,9 11,7          на Пруды 1,2 111,5  Жемчужное         на Храброво 1,7 210,1 

         на Черепаново 2,6 14,3   2,5 114,0  Некрасово  1,8 211,9 

 Люблино  0,5 14,8   3,3 117,3  Киевское 2,8 214,7 

 Черепаново         на Логвино 6,6 21,4 
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е Пруды 0,3 117,6  Новосельское 2,6 217,3 

         на Янтарный 6,7 28,1 Грибоедово 1,4 119           на Вербное 2,0 219,3 

        на Шатрово 1,4 29,5 Азовское 0,5 119,5   2,5 221,8 

        на Дубровку 3,5 33,0 Разино 1,2 120,7  Вербное       на Вольное 1,9 223,7 

 Дубровка 7,0 40,0  Заречье 2,2 122,9  Вольное 1,3 225,0 
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Горьковское 1,9 41,9  Веселовка 2,3 125,2 
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 Сосновка              

КП3 13:42 - 22:04 

1,0 226,0 

        на Зеленоградск 2,0 43,9  Осиновка  6,7 131,9 

Романово       на Зеленоградск 2,5 46,4            на Кругловку 3,8 135,7             под мостом на Муромское 1,7 227,7 

Шумное 4,6 51,0  Калинково       на Гвардейск 3,7 139,4  Муромское 1,1 228,8 

Рощино 1,3 52,3  Звеньевое        на Борское 2,5 141,9  Каштановка        на Мельниково 3,5 232,3 

 Коврово         на Калининград 2,5 54,8          под мостом на Гвардейск 0,8 142,7  Мельниково 1,4 233,7 

 Васильково 1,7 56,5  Гвардейск  

КП2 11:25 - 17:00 

7,2 149,9  Низовка  4,8 238,5 

 Низовка  1,3 57,8   Васильково 1,0 239,5 

        на Мельниково 0,5 58,3             на Калининград 0,5 150,4 

А
1
9
2

 Коврово  2,3 241,8 

 Мельниково 2,3 60,6           на Звеньевое 6,6 157 Рощино 1,7 243,5 
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 Каштановка       на Зеленоградск 4,0 64,6         под мостом на Звеньевое 0,8 157,8 Романово 6,5 250 

Муромское 2,6 67,2  Звеньевое 0,8 158,6          на Светлогорск 2,5 252,5 

          на Зеленоградск 2,0 69,2  Калинково 1,6 160,2  Горьковское 1,9 254,4 

 Сосновка         на Вербное 3,2 72,4          на Осиновку 3,0 163,2  Дубровка 1,0 255,4 

 Вербное 1,5 73,9  Осиновка          на Заречье 3,7 166,9  Листопадовка 6,0 261,4 

 Луговское       на второстепен. 5,3 79,2  Веселовка 6,5 173,4   2,1 263,5 

 Новосельское 1,6 80,8  Заречье        на Калининград 2,7 176,1   3,5 267,0 

 Киевское 2,1 82,9  Грибоедово  3,5 179,6   1,4 268,4 

 Некрасово 3,8 86,7  Пруды 1,5 181,1  Логвиново 5,9 274,3 

 КП1 Замок Шаакен 9:34 - 12:48 0,3 87,0   0,5 181,6  Черепаново      на Люблино 2,5 276,8 

 Жемчужное 1,6 88,6   3,3 184,9  Люблино 5,5 282,3 

            на Гурьевск 1,6 90,2          А190 2,5 187,4         на Люблинское шоссе 4,1 286,4 

            на Гурьевск 2,4 92,6  С прямо направо 1,1 188,5        на Советский проспект 7,7 294,1 

 Лазовское 2,4 95,0  Баевка 1,5 190   0,4 294,5 

 Георгиевское 2,1 97,1  Третьяковка 1,0 191          на Большую окружную 1-ю 1,0 295,5 

         на Новобаевку 1,0 98,1  Соколовка  2,1 193,1          на ул. Лейтенанта Катина 2,5 298,0 

 Степное 3,2 101,3   2,7 195,8          ул Бассейная 1,7 299,7 

  1,7 103,0      Стадион «Пионер» 16:00 - 3:00 0,3 300,0 



 

 

Бревет Гвардейский 

300 км 3 августа 2013 года 

 

 

 

 

Машина поддержки:  

______________________ 

При сходе с маршрута ОБЯЗАТЕЛЬНО уведомите 

ответственного (_____________________)! 

Если не берут трубку, пишите СМС. 

Телефоны для справок: 

Южный вокзал – 8 (4012) 600-888, 8 (4012) 586-006 

Автовокзал г. Калининград – 8 (4012) 64-36-35 

 

 

 


